
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 

STAROSTY TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych  od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Toruniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym,                            

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.),  art. 1 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o 

dniach wolnych od pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920)  oraz art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz.U z 2020 poz. 735 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące dni wolne od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Toruniu :  

1) dzień 24 grudnia 2021 r. w zamian za święto przypadające  w sobotę  - 25 grudnia 

2021r.; 

2) dzień 7 stycznia 2022 r. w zamian za święto przypadające w sobotę – 1 stycznia 

2022 r.   

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         STAROSTA TORUŃSKI 

                                                                                                                                                 (-) Marek Olszewski 
 


